Tiekėjas įsipareigoja, kad esmines Sutarties užduotis atliks pats, o jeigu pasiūlymą pateikė 

Tiekėjų grupė, – tos grupės partneris. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinės Sutarties vertė: 

Sutarties kaina be 

PVM 

165 000,00 Eur  

Vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai Eur 00 ct 

PVM 
34 650,00 Eur  

Trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct 

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

199 650,00 Eur  

Vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt 

Eur 00 ct 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.3. Sutartyje numatyta Paslaugų kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį, išskyrus atvejus, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų